INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

                                Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, por meio da Mesa, ao Exmo. Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de concerto do
ar-condicionado da Pinacoteca Municipal Alfredo Volpi, conforme especifica.

Justificativa:

   Como parte do desenvolvimento e manutenção da infraestrutura cultural da cidade, é crucial garantir
que instituições como a Pinacoteca Municipal tenham condições adequadas para oferecer um ambiente
confortável e acolhedor aos visitantes.
   Portanto, é fundamental que as autoridades locais aloquem recursos adequados e priorizem o conserto
do ar condicionado da Pinacoteca Municipal, garantindo, assim, a preservação do patrimônio cultural e o
conforto dos visitantes.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 15 de março de 2024.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica ao Executivo o serviço de conserto
do  ar -condic ionado  da  P inacoteca
Munic ipa l  A l f redo  Volp i ,  conforme
especifica.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003800350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-15T15:09:47-0300